
  

Мэрия  города Магадана  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 17.03.2016 г. № 651 

                город Магадан 

 

 
О внесении изменений в по-
становление мэрии города Ма-
гадана от 09.02.2015 года № 448 
«О координационном совете по 
демографическому развитию 
муниципального образования 
«Город Магадан»      
 

 

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях организа-

ции работы координационного совета по демографическому развитию муни-

ципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Ма-

гадана  

  

          ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Мага-

дана от 09.02.2015 года № 448 «О координационном совете по демографи-

ческому развитию муниципального образования «Город Магадан», изложив 

приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему по-

становлению. 
           

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                   Ю.Ф. Гришан 

          

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

Приложение   

к постановлению мэрии города Магадана 

от 17.03.2016 г. № 651 

 

 

 

Состав 

координационного совета по демографическому развитию муниципаль-

ного образования «Город Магадан»  

 

 

1. Казетов  

Юрий Михайлович 

- заместитель мэра города Магадана, 

председатель комиссии 

 

2. Вебер 

Виктория Викторовна 

- заместитель мэра города Магадана, за-

меститель председателя комиссии 

3. Корчинская  

Ольга Владимировна 

- начальник отдела охраны здоровья мэ-

рии города Магадана, секретарь комиссии 

 

            Члены координационного совета: 

 

4. Колмогорова  

Светлана Леонидовна 

- руководитель управления образования 

мэрии города Магадана 

 

5. Глазырина 

Виктория Викторовна      

- руководитель    управления по делам 

молодежи и связью с общественностью 

мэрии  города  Магадана 

 

6. Шумкова 

Наталья Евгеньевна 

 

- руководитель  управления  культуры  

мэрии города Магадана 

 

7. Чуйченко  

Антон Владимирович       

- руководитель  комитета   по   физиче-

ской культуре спорту  и   туризму   мэрии   

города Магадана 

 

8. Дудник 

Олег Владимирович       

 

 

- руководитель   управления   по  инфор-

мационной политике мэрии города Мага-

дана 

 

9. Бойко 

Ирина Шамильевна   

     

- начальник отдела ЗАГС мэрии города 

Магадана 

 

10. Каранова 

Виктория Владимировна 

- председатель некоммерческого партнер-

ства по развитию отношений семьи и 

гражданского сообщества города «Семей-



 

3 
 

 

ный марафон» (по согласованию) 

 

11. Смирнова  

Вера Ильинична  

 

- директор Магаданского городского об-

щественного учреждения «Женский ин-

формационно-просветительский центр» 

(по согласованию) 

 

12. Даричева  

Валентина Николаевна  

- председатель Магаданского городского 

Совета женщин общественной организа-

ции «Союз женщин России» (по согласо-

ванию) 

 

13. Елин  

Владимир Анатольевич  

 

- руководитель управления организации и 

развития медицинской помощи и демо-

графической политики Министерства 

здравоохранения и демографической по-

литики Магаданской области (по согласо-

ванию) 

 

14. Тараканова  

Татьяна Ивановна  

 

- главный врач ГБУЗ «Магаданская обла-

стная детская больница» (по согласова-

нию) 

 

15. Тимофеев  

Сергей Иванович  

 

- главный врач ГБУЗ «Магаданская обла-

стная детская больница» (по согласова-

нию) 

 

 

 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


